
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

18.10.2024 г.           №131 

  

О внесении изменений в постановление администрации Вилинского сельского 

поселения Бахчисарайского района Республики Крым от 07.02.2023 года №10 

«Об утверждении Порядка сноса зеленых насаждений и расчета 

компенсационной стоимости зеленых насаждений на территории Вилинского 

сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым» 
  

В соответствии с Федеральными законами от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране 

окружающей среды», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления Российской Федерации», на основании информации 

Министерства юстиции Республики Крым от 31.07.2024 года №21/05/272, 

руководствуясь Уставом Вилинского сельского поселения Бахчисарайского района 

Республики Крым, администрация Вилинского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым, 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Порядок сноса зеленых насаждений и расчета компенсационной 

стоимости зеленых насаждений на территории Вилинского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым, утвержденный постановлением 

администрации Вилинского сельского поселения от 07.02.2023года №10 (далее – 

Порядок) следующие изменения: 

1.1. Раздел IV Порядка, исключить; 

1.2.  Приложение № 2 к Порядку, исключить. 

2. Настоящее постановление опубликовать на «Портале Правительства 

Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», 

(раздел «Вилинское сельское поселение Бахчисарайского района Республики 

Крым»), обнародовать настоящее постановление путем размещения на 

информационном стенде в административном здании Вилинского сельского 

поселения. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) в установленном порядке. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

  
Глава администрации 

Вилинского сельского поселения    А.К. Шабалов 

https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=415F8F29-A2BA-4C79-9A44-0F9D07CBA404

